MEHIO

19 centabps 2023 1.

3ABTPAK
Kawa «pyxba» monovHas ¢
Mmacnaom
Kakao ¢ monokom
ByTepbpos ¢ ChipoM, C Maciom

2 3ABTPAK
DpyKr

OBEL
IMomunop ce nopuy,
Cyn xaprodenbHbiH ¢ kielKaMy
MSCHBIMHM (ppHKaaeTbKaMn
Burouku pybierHbie U3 poiOb
[Mrope kaprodenbHoe
Kucennb
Xneb cenbckuit

YNIOTHEHHbIA NONAHUK
Kpekep
Monoko
Canart U3 MOpKOBU
MyAuHT U3 TBOPOTa € PUCOM CO
CryLEeHHbIM MOJIOKOM
Yait ¢ caxapom U IMMOHOM
Xneb nweHUYHbIA

Cr.megp.cectpa
AprembeBa A.B.

100

30
150/10

50
110
150
30

10
110
30
130

150/4/4
20

Kkan
131,00

73,30
119,60

36,00

26
164,00

111,4
100,10
33,34
66

74
51,00
14,00
196,00

34,50
a7

Cap
200/5

180
30/7/3

100

50
200/15

70

130
180
37;5

10
130
50
150

180/5/5
23

5B, ApTEMEHKO

__ Bomxop wal nopunio

-Kkiavmi N
173,80

87,30
146,00

36,40

43,5
187,00

129,00
155,00
40,00
82,50

108
63,4
37,00
242,00

41,40
54,50



